
Veřejné služby 

Informace ke zkouškovému testu 

 

 

 

- Na test budete mít 30 minut 

 

 

- Celkem obsahuje 10 otázek (z toho 8 otázek uzavřených, 2 otázky otevřené – tak jak 

bylo řečeno na začátku semestru). 

- UZAVŘENÉ OTÁZKY – může být 1 nebo VÍCE správných odpovědí 

- OTEVŘENÉ OTÁZKY – pište jasně, stručně, k věci 

 

- Z důvodu existence otevřených otázek v testu bude test opravován ručně – takže 

vyčkáte, až ho opravím, pak budete znát ihned výsledek. 

 

 

- Platí rozmezí hodnocení, které bylo řečeno na začátku semestru: 

 A 100–91 

 B 90–83 

 C 82–75 

 D 74–66 

 E 65–60 

  F 59-0 

 

- Pro úspěšné zvládnutí tedy potřebujete min. 60 bodů – v případě, že by někdo měl těsně 

pod hranicí (tzn. 50-60 bodů) tak je možné dohodnout se na ústním dozkoušení (tak jak 

bylo rovněž řečeno na začátku semestru).  

 

- Pokud by měl někdo body výrazně pod hraničním počtem bodů, tak je nutné napsat si 

nový zkouškový test v jiném termínu 

 


